
Rok mezinárodním dobrovolníkem v Tanzanii
Máš zkušenosti s prací s dětmi/mládeží v křesťanském prostředí?

Chceš být aktivní v místní africké komunitě?

Jsi připraven/a čelit novým životním výzvám?

Zvládneš žít dlouhodobě v jiném kulturním prostředí?

Máš 20-32 let a hovoříš anglicky?

Staň se našim dobrovolníkem.
Hledáme dva dobrovolníky z České republiky a ze Slovenska 

na náš projekt v Tanzanii.

Aktivity budou realizovány od 18.8.2016 do 18.4.2017.
 

Dobrovolníci budou působit ve vesnici Dongobesh během výuky žáků základní školy Lea, 
budou organizovat volnočasové a vzdělávací aktivity pro děti a sirotky v místním internátu. 

Pro místní komunitu budou dobrovolníci vést různorodé semináře. 
Dále budou dobrovolníci působit během výuky studentů střední školy Yedidiass ve vesnici Maretadu.

Zaujala tě naše nabídka? 
více informací o projektu a podmínkách přihlášení najdeš zde: www.sdfd.cz, 

část Rok mezinárodním dobrovolníkem v Tanzanii.

Požadované dokumenty k přihlášení do výběru dobrovolníků zašli do 12.4. 2016. 

Pokud budeš vybrán/a, do užšího kola výběru, informujeme tě do 19.4.2016 

a pozveme na tzv. „Selection Day“, který se uskuteční od 29.4. do 30.4.2016.

Máš otázky? Kontaktuj:
Zuzana Hartmannová

Email: z.hartmannova@interdiac.eu
Mobil: 00420731 625 188

 
 

TANZANIA  


